PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, torna público o CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS (DATA, LOCAL E HORÁRIO), por ordem alfabética, com

os candidatos aprovados para a SEGUNDA ETAPA da Seleção Pública Simplificada para Professores Temporários – Edital Nº 013/2024 de 17 de abril

de 2024. As entrevistas serão realizadas na sede da Secretaria Municipal de Educação, situada na avenida Juaci Sampaio Pontes, 2000 –

Centro, Caucaia/CE. Todos/as os/as candidatos/as deverão chegar ao local, e registrar sua presença/frequência, com 30 (trinta) minutos

de antecedência (considerando as data e os horários divulgados no cronograma abaixo) portando, obrigatoriamente, documento de

identificação com foto. A ausência do/a candidato/a na data, horário e local estipulado e/ou a falta do documento de identificação,

causará a imediata e irreversível eliminação (não haverá segunda chamada).

Cronograma das Entrevistas - Edital Nº 013/2024

Relação dos Candidatos Aptos Para Segunda Etapa Por Ordem Alfabética (Nome, CPF, Componente Curricular e Data/Horário)

Seq. Nome do(a) Candidato(a) CPF Comp. Curricular Data/Hora

1 Adriano Dos Santos Cavalcante ***230843**
Língua Inglesa e Língua

Portuguesa
10/05 às 9h

2 Aglasiana Lima Castelo Leite ***978133** Matemática 10/05 às 9h

3 Alan Jose Da Silva Pimentel ***343923** Matemática 10/05 às 9h

4 Alcir De Lima Jacinto ***601634** Matemática 10/05 às 9h

5 Aline De Kassia Malcher Lima ***338012** História 10/05 às 9h

6 Aline Kécia Dias De Lima ***048733** Língua Portuguesa 10/05 às 9h30

7 Almir Rocha Da Costa ***400973** Matemática 10/05 às 9h30

8 Almir Viana Dantas ***.792673** História 10/05 às 9h30

9 Ana Alice De Castro ***911933** Língua Inglesa 10/05 às 9h30

10 Ana Caroline Almeida Da Silva Oliveira ***792893** Matemática 10/05 às 9h30

11 Ana Flavia Do Nascimento Viana ***073663** Língua Portuguesa 10/05 às 10h

12 Ana Virginia Fonseca Lima ***494233** História 10/05 às 10h

13 Andréa Freitas da Costas ***335933** Matemática 10/05 às 10h

14 Anne Estefany Barroso Gomes ***291623** História 10/05 às 10h

15 Antonia Eliane Da Silva Nogueira ***581943** Língua Portuguesa 10/05 às 10h

16 Antonia Josene Martins Vana ***369933** Matemática 10/05 às 10h20

17 Antonio Wellington Lemos Da Silva ***208633** História 10/05 às 10h20

18 Armando Oliveira Bastos Junior ***013873** Matemática 10/05 às 10h20

19 Atenusia Sandra Lima De Aquino Sousa ***221933** História 10/05 às 10h20

20 Brunna Ramos Do Nascimento ***898303** Língua Portuguesa 10/05 às 10h20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

2

PAGE

21 Bruno Tavares De Moraes ***099353** Língua Inglesa 10/05 às 10h40

22 Carina Pereira De Oliveira Sampaio ***501993** Língua Portuguesa 10/05 às 10h40

23 Carla Burlemaqui Coelho Menezes ***809723** História 10/05 às 10h40

24 Carlos Filipe Melo Falcao ***554223** Matemática 10/05 às 10h40

25 Caroline Da Rocha Nascimento ***154613-** Língua Portuguesa 10/05 às 10h40

26 Claudemir Carvalho De Sousa ***375923** Língua Inglesa 10/05 às 11h

27 Claudiane Barros De Mesquita ***776133** Língua Portuguesa 10/05 às 11h

28 Cleidiane Da Silva Morais ***446453** História 10/05 às 11h

29 Daniele Leite Da Silva ***828483 ** Língua Portuguesa 10/05 às 11h

30 Daniele Santos De Jesus Souza ***568875** História 10/05 às 11h

31
Danielle Helena Genuca De Lima Castelo

Branco
***084223** Língua Portuguesa 10/05 às 11h30

32 Denise De Oliveira Chaves Lima ***500723** História 10/05 às 11h30

33 Diana Bazan Siqueira ***841133** História 10/05 às 11h30

34 Edlúcio Menezes Da Costa ***116253** Matemática 10/05 às 11h30

35 Edvan Tabosa Santos ***262183** Língua Portuguesa 10/05 às 11h30

36 Emanuella Felix Lopes De Oliveira ***139503** Língua Portuguesa 10/05 às 13h30

37 Éric Filipe Soares Sousa ***445571** Língua Portuguesa 10/05 às 13h30

38 Erivardo Paulino De Sousa ***384323** Matemática 10/05 às 13h30

39 Everaldo Cavalcante Calisto ***991253** História 10/05 às 13h30

40 Ezequiel Nogueira De Morais ***166503** Língua Portuguesa 10/05 às 13h30

41 Felipe Ricardo Vieira Lopes ***042583** História 10/05 às 14h

42 Flávia Raklezia Duarte Martins ***782213**
Língua Inglesa e Língua

Portuguesa
10/05 às 14h

43 Francisca Francineide Da Silva ***211323** Matemática 10/05 às 14h

44 Francisca Helena Menezes Da Silva ***181613**
Língua Inglesa e Língua

Portuguesa
10/05 às 14h

45 Francisco Denilson Bezerra De Carvalho ***606083** Matemática 10/05 às 14h

46 Francisco Elbert Ferreira De Sousa ***661303** Matemática 10/05 às 14h20

47 Francisco Fabricio Mota De Queiroz ***470343** Matemática 10/05 às 14h20

48 Francisco Glaydson Do Nascimento ***005123** História 10/05 às 14h20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

3

PAGE

49 Francisco Gutemberg Ferreira Braga ***856203** Matemática 10/05 às 14h20

50 Francisco José Lecy ***873563** Língua Portuguesa 10/05 às 14h20

51 Francisco Jose Rodrigues Supriano Farias ***180513** Língua Portuguesa 10/05 às 14h40

52 Francisco Juca Lima De Souza ***732883** História 10/05 às 14h40

53 Francisco Roberto Santos De Abreu ***136593** História 10/05 às 14h40

54 Francisco Valdeir Alves Da Silva ***122653** Matemática 10/05 às 14h40

55 Francinete Silva De Castro Souza ***403722** Matemática 10/05 às 14h40

56 Gerda Barbosa De Amorim ***707403** Língua Portuguesa 10/05 às 15h

57 Gilberto Sobreira Dos Santos ***574723** História 10/05 às 15h

58 Gláucia De Souza Alves ***062333** História 10/05 às 15h

59 Glauco Andrade Jucá ***586703** Matemática 10/05 às 15h

60 Glouberlia Maria Bezerra De Sousa ***939403** Língua Inglesa 10/05 às 15h

61 Gustavo De Lima Facó ***337533** Matemática 10/05 às 15h30

62 Iracema Soares Lima ***028433** Língua Portuguesa 10/05 às 15h30

63 Irami Guedes Santiago ***852243** Língua Portuguesa 10/05 às 15h30

64 Ivaneide Martins Rodrigues ***889503** Língua Portuguesa 10/05 às 15h30

65 Jairo Cesar Freitas Ribeiro ***926693** História 10/05 às 15h30

66 João Paulo De Oliveira Santos ***574503 ** Matemática 13/05 às 8h30

67 Joaquim Epaminondas Neto ***882334** Matemática 13/05 às 8h30

68 John Kesley Brito Da Costa ***106093** Matemática 13/05 às 8h30

69 José Aurino Rodrigues De Castro ***499933** Matemática 13/05 às 8h30

70 José Carlos Do Nascimento Silva ***644513** Matemática 13/05 às 8h30

71 Jose Danilo Braga Da Cunha ***55716** História 13/05 às 9h

72 Josileide Braga De Oliveira ***845113 ** Língua Portuguesa 13/05 às 9h

73 Kamila Ferreira Gomes ***139853** Matemática 13/05 às 9h

74 Karina Crisostomo Araujo ***465283** Matemática 13/05 às 9h

75 Katiele Mourão Ratts Cacau ***977393** Matemática 13/05 às 9h

76 Keila Verõnica Camelo ***973563** Língua Portuguesa 13/05 às 9h20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

4

PAGE

77 Kevin Cristian Paulino Freires ***.884.36** Matemática 13/05 às 9h20

78 Larissa Carvalho De Oliveira Fernandes ***630273 ** Matemática 13/05 às 9h20

79 Leila Maria Matias Muniz ***455583** Matemática 13/05 às 9h20

80 Leonardo Da Silva Barbosa ***162763** História 13/05 às 9h20

81 Leonardo Manuel De Morais Araújo ***872603** História 13/05 às 9h40

82 Libania Braga Moreira ***194093** História 13/05 às 9h40

83 Lucia Rodrigues De Oliveira ***464893** História 13/05 às 9h40

84 Luciana De Castro Teixeira ***008443** Matemática 13/05 às 9h40

85 Luiz Fabiano De Freitas Souza ***681753** História 13/05 às 9h40

86 Mara Cibelle Monteiro Lima ***012143** História 13/05 às 10h

87 Marcelo Da Silva Cabral ***385423** Matemática 13/05 às 10h

88 Marcia Da Silva Cruz ***617253** Língua Portuguesa 13/05 às 10h

89 Marcos Antonio Gomes De Sousa ***299963** Matemática 13/05 às 10h

90 Marcos Sergio Alves Vieira ***156523** Língua Inglesa 13/05 às 10h

91 Maria Adriana Duarte Gonçalves ***583653** Língua Portuguesa 13/05 às 10h20

92 Maria Ana Jeicy Cordeiro Da Silva ***414883** Matemática 13/05 às 10h20

93 Maria Angélica De Oliveira Eugênio ***378383** Língua Portuguesa 13/05 às 10h20

94 Maria Aparecida Paiva De Oliveira ***298693** Língua Portuguesa 13/05 às 10h20

95 Maria Assunção Melo De Oliveira ***544783** Língua Inglesa 13/05 às 10h20

96 Maria Cristina Soares Dos Santos Cardoso ***535493** Língua Inglesa 13/05 às 10h40

97 Maria De Fátima Albuquerque Severo ***086383** Língua Portuguesa 13/05 às 10h40

98 Maria De Fátima Medina Lucena ***707503** Língua Portuguesa 13/05 às 10h40

99 Maria De Fatima Silva De Almeida Dias ***417353** Língua Portuguesa 13/05 às 10h40

100 Maria Dos Prazeres Dos Santos Cavalcante ***178793** História 13/05 às 10h40

101 Maria Fernanda Ferreira Pessoa Da Silva ***537613** Língua Portuguesa 13/05 às 11h

102 Maria Graciene Souza Do Nascimento ***034523** Matemática 13/05 às 11h

103 Maria Ivonete Teixeira ***488993** Língua Portuguesa 13/05 às 11h

104 Maria Leylane Silva Almeida ***050883** Língua Portuguesa 13/05 às 11h

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

5

PAGE

105 Maria Lucimar Dos Santos Batista ***645463** História 13/05 às 11h

106 Maria Silvania Marques Xavier De Souza ***604753** Matemática 13/05 às 11h30

107 Maria Taciana Saraiva Rocha ***040773** Língua Portuguesa 13/05 às 11h30

108 Maria Vivia De Oliveira Costa ***195283** História 13/05 às 11h30

109 Mateus Sergio Bezerra Junior ***100833** História 13/05 às 11h30

110 Matheus Cerqueira Ferreira ***649035** História 13/05 às 13h

111 Mauritania Nunes De Melo Sampaio ***126943** História 13/05 às 13h

112 Mauro César Diógenes Moreira ***091553**
Língua Inglesa e Língua

Portuguesa
13/05 às 13h

113 Megue De Lima Xavier ***814903** Matemática 13/05 às 13h

114 Michael Viana Peixoto ***090753** Língua Portuguesa 13/05 às 13h30

115 Misael Do Carmo Teixeira ***002743** História 13/05 às 13h30

116 Nádia Raquel De Souza ***587645**
Língua Inglesa e Língua

Portuguesa
13/05 às 13h30

117 Natácia Soares Rogério De Moura ***222453** Língua Portuguesa 13/05 às 13h30

118 Natalia De Oliveira Pereira ***515883** Matemática 13/05 às 14h

119 Patrícia Nogueira Firmino ***496123** Língua Portuguesa 13/05 às 14h

120 Paulo Vitor Azevedo De Araújo ***028333** História 13/05 às 14h

121 Pedro Felipe Silva Lima ***814303** História 13/05 às 14h

122 Pedro Rosa De Moraes ***225813** Matemática 13/05 às 14h

123 Rafaela Xavier De Mesquita ***401743** Matemática 13/05 às 14h20

124 Raimunda Zena Cleide Santos ***458823** Matemática 13/05 às 14h20

125 Raimundo Nonato Dantas Da Silva ***062703** História 13/05 às 14h20

126 Rayza Santos Do Nascimento ***015337** Língua Portuguesa 13/05 às 14h20

127 Rebeca Biserra Sobrinho ***794830* Língua Inglesa 13/05 às 14h20

128 Reury Mesquita E Silva ***901833** Matemática 13/05 às 14h40

129 Rodrigo Dos Santos Andrade ***587733**
Língua Inglesa e Língua

Portuguesa
13/05 às 14h40

130 Rogério De Jesus Ramos Queiroz ***162017** História 13/05 às 14h40

131 Roselane Dos Santos Silva Cavalcante ***038663** Língua Portuguesa 13/05 às 14h40

132 Sandra Kátia Silva Dos Anjos ***985993** Língua Portuguesa 13/05 às 14h40

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

6

PAGE

133 Sandra Maria Bezerra ***922993** História 13/05 às 15h

134 Saul Martins Lopes De Amorim ***487643** Matemática 13/05 às 15h

135 Sebastião Camelo Da Silva Filho ***949773** Língua Portuguesa 13/05 às 15h

136 Sérgio Cavalcante Feitosa ***424993** História 13/05 às 15h

137 Sérgio Medeiros De Almeida ***655264** História 13/05 às 15h

138 Sheron Maiara De Souza Caminha Mota ***454366** Língua Portuguesa 13/05 às 15h20

139 Shirley Lopes Oliveira Souza ***827913** Língua Portuguesa 13/05 às 15h20

140 Sidney Victor Teixeira De Oliveira ***836373** Matemática 13/05 às 15h20

141 Silvia Maria Dos Santos Cardoso ***262983** História 13/05 às 15h20

142 Sônia Regia Bernardo Da Silva ***758333** Língua Portuguesa 13/05 às 15h20

143 Suellen Mary Gomes Rodrigues ***892123** História 13/05 às 15h40

144 Tadeu Pinheiro Lopes Junior ***644883** História 13/05 às 15h40

145 Thiago Sousa Teixeira ***569573** Matemática 13/05 às 15h40

146 Valnelinne Viana De Sousa ***864973** História 13/05 às 15h40

147 Valquimar Rodrigues Linhares ***860503** História 13/05 às 15h40

148 Vamdesnette Moura Gomes ***731083** Língua Portuguesa 13/05 às 16h

149 Vera Lúcia Rolim Cintula ***224568** História 13/05 às 16h

150 Vladmir Barroso Lucio *** 906813** História 13/05 às 16h

151 Waléria Duarte Félix ***706423** História 13/05 às 16h

152 Willian Silva Melo Dos Santos ***566968** Matemática 13/05 às 16h30

153 Wládia Da Silva Rodrigues Teixeira ***499103** Matemática 13/05 às 16h30

154 Yvie De Liz Braga ***508416** Matemática 13/05 às 16h30

Caucaia, 08 de maio de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação